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Greatest Hits

Som navnet afspejler, er der tale om de største af de største - og det bedste af det
bedste. Det er lige nøjagtigt det, bandet Greatest Hits præsenterer, når de går på
scenen. Det er musik, der taler til hjertet og ikke mindst til danseskoene.
Fra de svedigste soulnumre og funky hits fra kunstnere som Aretha Franklin, Stevie
Wonder, Abba og Prince, til de støste danske 80Â�er-hits med Sneakers og One Two,
og sidst men mindst de største hits fra i dag med blandt andet, Gavin Degraw Robbie
Williams etc.
Denne musikalske cocktail serveres af de fem energiske band- medlemmer. Helt i
front er den smukke sangerinde Pernille Marcussen. De suppleres vokalt med fede kor
fra resten af drengene i bandet. Pianoman Søren Skøtt reagerer tangenterne med
sublim fornemmelse. Johan Petersen leverer en lækker guitar foruden sine
ekvilibristiske guitarsoloer, og det groovy og stensikre fundament i bandet leveres af
Mads Thomsen på bas og Thomas Bo Lønfeldt på trommer.
Det er også muligt at bestille Greatest Hits som 6-mands orkester, hvor der er en
ekstra korsanger med.
Ønsker du priser på Greatest Hits er du velkommen til at ringe eller sende en mail,
hvor du beskriver dit arrangement og vi vil vende tilbage med priser på Greatest Hits.
For booking af Greatest Hits ring til Bookinghuset på tlf. 75910086

Info
Greatest Hits består af 5 personer. 

Transport

Greatest Hits kommer fra Fyn, og man må derfor påregne ekstra transportudgifter hvis Greatest Hits skal køre over
Storebælt. 

Varighed

Greatest Hits spiller som standard i 2 x 60 min, men kan også spille op til 3 x 60 min. 
Greatest Hits spiller kun til dans. Skal der bruges musik under spisningen kan Bookinghuset sørge for pianist, duo, DJ eller
anden form for musik til dinnér. 

Lyd/lysanlæg

Greatest Hits har eget lydanlæg som kan spille ca. 500 personer op. Ønskes et større lydanlæg kan Greatest Hits naturligvis
medbringe dette, men da det skal lejes ind, vil det betyde et tillæg i prisen. 
Greatest Hits medbringer scenelys. 
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